

Nibe Entreprenør & Transport A/S

Skalhuse 4, 9240 Nibe

CVR-nr. 25 80 63 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Bo Jacobi Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	13
Noter	9
Resultatopgørelse	6

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nibe Entreprenør & Transport A/S Skalhuse 4 9240 Nibe Telefon: 98352271 E-mail: murermester@kimbo-huse.dk CVR-nr.: 25 80 63 87 Stiftet: 21. december 2000 Hjemsted: Aalborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Jacobi Kirk, Pinstrup Høj 6, 9240 Nibe, Formand Peter Nielsen, Hovvej 17, 9240 Nibe Kim Jacobi Nielsen, Korsbjergvej 3, 9240 Nibe Arne Segerstrøm, Ørsnæsvej 4, 9240 Nibe
Direktion	Kim Jacobi Nielsen, Korsbjergvej 3, 9240 Nibe
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Toften 11, 9240 Nibe
Advokatforbindelser	Advokatfirmaet Børge Nielsen, Hasserisvej 174, 9000 Aalborg Hjulmand Kaptain, Østre Havnegade 12, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Kimbo Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre murer-, tømrer- og entreprenørarbejde, vognmandskørsel, byggemodning og salg af byggegrunde..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.692 t.kr. mod 31.837 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.145 t.kr. mod 3.002 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	27.692.131	31.837.206
1 Personaleomkostninger	-20.613.406	-25.976.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.297.617	-1.149.738
Driftsresultat	5.781.108	4.711.465
Andre finansielle indtægter	25.754	465
2 Øvrige finansielle omkostninger	-486.693	-852.849
Resultat før skat	5.320.169	3.859.081
Skat af årets resultat	-1.175.118	-857.409
Årets resultat	4.145.051	3.001.672
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.145.051	1.501.672
Disponeret i alt	4.145.051	3.001.672

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.670.064	5.717.836
4 Produktionsanlæg og maskiner	5.024.629	4.790.930
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	969.384	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.664.077</u>	<u>10.508.766</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	52.000	26.595
7 Deposita	165.000	165.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>217.000</u>	<u>191.595</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.881.077</u>	<u>10.700.361</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.416.765	3.970.688
Varebeholdninger i alt	<u>3.416.765</u>	<u>3.970.688</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.535.165	14.525.242
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.974.794	19.278.100
Andre tilgodehavender	21.140	549.728
Periodeafgrænsningsposter	1.136.330	1.617.262
Tilgodehavender i alt	<u>16.667.429</u>	<u>35.970.332</u>
Likvide beholdninger	2.476.547	855.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.560.741</u>	<u>40.796.020</u>
Aktiver i alt	<u>34.441.818</u>	<u>51.496.381</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	15.359.249	14.214.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	18.859.249	16.214.198
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	346.668	317.772
Hensatte forpligtelser i alt	346.668	317.772
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	0	69.370
9 Kreditinstitutter i øvrigt	13.975	30.099
10 Anden gæld	2.092.798	2.832.842
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.106.773	2.932.311
Kortfristet del af langfristet gæld	323.185	427.049
Gæld til pengeinstitutter	21	18.609.035
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.087.307	855.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.225.292	5.399.165
Gæld til tilknyttede virksomheder	183.145	1.381.705
Selskabsskat	0	763.070
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.146.222	0
Anden gæld	5.163.956	4.597.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.129.128	32.032.100
Gældsforpligtelser i alt	15.235.901	34.964.411
Passiver i alt	34.441.818	51.496.381

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.923.948	22.705.778
Pensioner	2.532.863	3.092.812
Andre omkostninger til social sikring	156.595	177.413
	<u>20.613.406</u>	<u>25.976.003</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>46</u>	<u>52</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	486.693	852.849
	<u>486.693</u>	<u>852.849</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	8.078.053	6.161.053
Tilgang i årets løb	112.000	1.917.000
Kostpris 31. december 2021	<u>8.190.053</u>	<u>8.078.053</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.360.217	-2.205.345
Årets afskrivninger	-159.772	-154.872
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-2.519.989</u>	<u>-2.360.217</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.670.064</u>	<u>5.717.836</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>6.023.600</u>	<u>6.023.600</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2021	19.140.435	17.916.460
Tilgang i årets løb	1.398.330	2.207.125
Afgang i årets løb	-37.500	-983.150
Kostpris 31. december 2021	20.501.265	19.140.435
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-14.352.008	-14.129.575
Årets afskrivninger	-1.135.342	-994.866
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	10.714	774.936
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-15.476.636	-14.349.505
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.024.629	4.790.930
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	969.384	0
Kostpris 31. december 2021	969.384	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	969.384	0
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	130.366	130.366
Kostpris 31. december 2021	130.366	130.366
Nedskrivninger 1. januar 2021	-103.771	-101.758
Årets nedskrivninger	25.405	-2.013
Nedskrivninger 31. december 2021	-78.366	-103.771
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	52.000	26.595

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	165.000	165.000
Kostpris 31. december 2021	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	73.185	171.370
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-73.185</u>	<u>-102.000</u>
	<u>0</u>	<u>69.370</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	263.975	280.099
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
	<u>13.975</u>	<u>30.099</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.092.798	2.832.842
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>2.092.798</u>	<u>2.832.842</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.670 t.kr.		

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 34.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr..

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.598 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.338 t.kr., samt en tilbagekøbsforpligtigelse på t.kr. 1.690.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet de sædvanlige arbejdsmæssige garantier.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KN Holding, Nibe ApS, CVR-nr. 25785541, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
